
INFORMACE KE VSTUPNÉMU 
v, , GAGENCY 

... zaz1t v1c 
Milý zážitkáři, 

Je nám to líto, ale jsme nuceni akce zažít víc opět posunout. Jelikož je to již po druhé, 

vkládáme Vám sem pár informací ke vstupenkám. 

Všechny zakoupené vstupenky z minulého i tohoto roku ZŮSTÁVAJÍ V PLATNOSTI a 
opravňují vás ke vstupu na akce: Koncert na Zimáku, festival ... zažít nejvíc, Roždalovické 

slavnosti. 

Festival ... zažít nejvíc navštěvuje 5000 osob a proto tuto akci budeme přesouvat na 

květen 2022. Přesný termín upřesníme na facebooku. 

Případné vracení vstupného řeší zákon č. 24 7 /2020 Sb., o některých opatřeních ke 

zmírnění dopadů epidemie koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na oblast 

kulturních akcí, který stanovuje ochrannou dobu, o kterou se odkládá povinnost 
pořadatele kulturní akce k vrácení vstupného za kulturní akci. 

Vláda tento zákon nedávno novelizovala a odklad na vrácení platby za vstupné prodloužila 
až do konce řijna 2022, pokud do té doby akce nebude moci proběhnout. 

více informací zde: https: //www .zakonyprolidi.cz/ cs/20 20-24 7 


